
U C H W A Ł A NRXXVI/242/2021 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i 
Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 57 ust.l uchwały Nr V/42/2019 Rady Gminy 
Adamów z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Adamów (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 3290 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku 
Publicznego Rady Gminy Adamów na 2022 rok określony w załączniku do uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia nie wcześniej jednak niż w dniu 1 stycznia 2022 roku. 

§1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

PRZE £ĄCA 

Bo: 



(Załącznik do projektu Uchwały NR XXVI/242/2021 
Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 r.) 

P L A N 
PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, 

ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
RADY GMINY ADAMÓW na 2022 ROK. 

Lp. T E M A T Y K A 
Termin 
odbycia 

posiedzenia 

1. 

1. Informacja w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz rozwoju 

kultury /w gminie i szkołach/. 

2. Sprawy różne. 

(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi Rady Gminy) 

I kwartał 

2. 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2021 r. 

2. Analiza i wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2021 w zakresie działania komisji. 

3. Sprawy różne. 

(wspólne posiedzenie z komisją stałą Rady Gminy) 

II kwartał 

3. 

1. Informacja o przebiegu wykonaniu budżetu gminy Adamów 
za I półrocze 2022 r. 

2. Zaopiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych 
na 2023 r. 

3. Informacja dyrektorów na temat przygotowania szkół do nowego 
roku szkolnego. 

(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi Rady Gminy) 

III kwartał 

4. 

1. Wyrażenie propozycji dla Rady Gminy w sprawie projektu budżetu 

gminy na 2023 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok i przedłożenie Radzie 

Gminy. 

3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok 

i przedłożenie Radzie Gminy. 

4. Sprawy różne. 

(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi Rady Gminy) 

IV kwartał 

P R Z E W O Ź I C Z Ą C A 

Bożena S k i b a 


